Tarnow, dnia 20.01.2021r.
WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W

POSTEPOWANIU

Zamawiajacy Szpital Wojewodzki im. Sw. tukasza SPZ0OZ
ul. Lwowska 178 a

33-100 Tarndw

telffax. 014 6315 167

Dot, przetargu nieograniczonego na dostawe zakup, dostawa, montaz, instalacja, uruchomienie
AKCELERATORA, przeszkolenie w zakresie obsiugi, demontaz wraz z utylizacfa posiadanego
aktualnie przez Zamawiajacego akceleratora oraz dostosowanie infrastruktury i pomieszczeli -
nr spr 115/20

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 08.01.2021r. Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1 dot.: Zalacznik nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna Akceleratora, pkt. 1,20
Zamawiajgcy w parametrze nr 1.19 umozliwia zintegrowanie oferowanego akceleratora z posiadanym

przez Zamawiajgcego systemem ARIA. Wykorzystywany system ARIA umozliwia petne wykorzystanie
funkcjonalinosci oferowanego akceleratora bez jakiejkolwiek niezbednej modernizacji. Jednoczesnie nie
ma mozliwosci przeprowadzenia modernizacji systemu ARIA, ktéry posiada petng funkcjonalnosc.
Ponadto akiualizacja systemu ARIA do nowszej wersji nie jest niezbednym unowoczesnieniem, a
jedynie stanowi dodatkowy koszt do poniesienia przez Zamawiajgcego. Stad tez, w celu ziozenia oferty
niepodlegajgcej odrzuceniu wnosimy o modyfikacje zapisu w nastepujacy sposéb:

Niezbedna modernizacja systemu Tak, jesii integracja z
1.20 | weryfikacji i zarzadzania w zakresie systemem Mosaiq,
peinego wykorzystania funkcjonalnosci
oferowanego akceleratora

.......... **) Brak
Nie, jesli integracja z
systemem ARIA

Cdpowiedz;

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Uzasadnienie: Intencja Zamawiajacego jest optymalne wykorzystanie $rodkéw publicznych
przydzielonych przez Ministerstwo Zdrowia. Majgc na uwadze, ze Zaklad Radioterapii wymaga
modernizacji w zakresie sprzetowym oraz funkcjonalnym,oraz realizuje program rozwoju osrodka w
zakresie wdrozenia najnowszych technik leczenia z wykorzystaniem m. in. radioterapii. Niezbgdnym
elementem jest wyposazenie go w najnowsze rozwigzania sprzetowe i programowe. Wedtug wiedzy |
doswiadczenia Zamawiajgcego, dynamiczny rozwéj systeméw do radioterapii, zapewnia mozliwos¢
realizacji programu rozwoju Zakladu Radioterapii. Dlatego wymaganiem Zamawiajgcego jest, aby oferty
zlozone w przedmiotowym postepowaniu, zapewnialy najnowsze, aktualnie dostepne na rynku wersje
systeméw. Dodatkowo, wediug najlepszej wiedzy Zamawiajgcego, stanowisko Pytajgcego,
stwierdzajace brak moziiwosci ziozenia oferty niepodlegajacej odrzuceniu, jest stwierdzeniem
nieprawdziwymi w zaden sposob nie ogranicza mozliwosci uczestnictwa w postepowaniu.

Pytanie 2 dot.: Zatacznik nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna Akceleratora, pkt. 1.21
Zamawiajacy w parametrze nr 1.19 umoziiwia zintegrowanie oferowanego akceleratora z posiadanym
przez Zamawiajacego systemem ARIA. System ARIA wraz z w peini zintegrowanym systemem
planowania leczenia Eclipse wykorzystujgcym jedng wspélng baze danych, kiory jest wykorzystywany
przez Zamawiajgcego, umozliwia analize plandw leczenia. Rozbudowa systemu ARIA o kolejne licencje
nie jest niezbedna rozbudowa, a jedynie stanowi dodatkowy koszt do poniesienia przez
Zamawiajgcego.Stad tez, w celu zlozenia oferty niepodiegajacej odrzuceniu wnosimy o modyfikacje
zapisu w nastepuigcy sposob:




- Tak, jesli integracja z
1.2 | Rozbudowa systemu weryfikacji i _ systemem Mosaigq,
' zarzgdzania zapewnia modut do analizy o R I **) Brak
plandw leczenia Nie, jesli integracja z
-systemem ARIA
Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje zapisy SIWZ w Zalgczniku nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna
Akceleratora, pkt. 1.21 otrzymuije brzmienie:

Funkcjonalnos¢ systemu weryfikacji i
zarzadzania, infegrowanego z Tak | s **) Brak
oferowanym akceleratorem zapewnia
mozliwo$¢ analizy planéw leczenia.

1.21

Pytanie 3 Zalacznik nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna Akceleratora, pkt. 1.22
Zamawiajacy w parametrze nr 1.19 umozliwia zintegrowanie oferowanego akceleratora z posiadanym
przez Zamawiajacego systemem ARIA. Wykorzystywany system ARIA obecnie umoziiwia definiowanie
I modyfikowanie kurséw oraz pé! terapeutycznych wraz z ich aprobowaniem. Jednoczeénie nie ma
mozliwodci przeprowadzenia rozszerzenia funkcjonalnego systemu ARIA, ktory posiada petng
funkcjonalno$¢. Natomiast rozbudowa systemu ARIA o kolejne licencje nie jest niezbednym
rozszerzenlem funkcjonalnym, a jedynie stanowi dodatkowy koszt do poniesienia przez
Zamawiajacego.Stad tez, w celu ziozenia oferty niepodlegajacej odrzuceniu wnosimy o modyfikacje
zapisu w nastepujacy sposob:

Niezbgdne rozszerzenie funkcjonalne

systemu weryfikacji i zarzadzania Tc’:jk, jesli integracja b4
1.22 | zapewniajgca mozliwos¢ definiowaniai | Systémem Mosaiq, - ek
modyfikacii kursow oraz pél | jie icah imeeeennin o | St

Nie, jesli integracja z

terapeutycznych wraz z ich ‘systemem ARIA

aprobowaniem

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ w Zataczniku nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna
Akceleratora, pkt. 1.22 otrzymuije brzmienie: ;

Rozszerzenie funkcjonalne systemu
1.22 | weryfikacji i zarzadzania zapewniajgce "
mozliwos¢ definiowania i modyfikacji Tak ] e **) Brak
Kkurséw oraz pél terapeutycznych wraz z
fch aprobowaniem — min. 5 licencji.

Uzasadnienie: Majgc na uwadze, ze Zaktad Radioterapii wymaga modernizacji w zakresie sprzetowym
oraz funkcjonalnym, oraz realizuje program rozwoju o$rodka w zakresie wdrozenia najnowszych technik
leczenia z wykorzystaniem m.in. radioterapii. Niezbednym elementem jest wyposazenie go w
najnowsze rozwigzania sprzetowe i programowe. Wedtug wiedzy i do$wiadczenia Zamawiajgcego,
dynamiczny rozwoj systemoéw do radioterapii, zapewnia mozliwosé realizacji programu rozwoju Zaktadu
Radioterapii. Najnowsze rozwigzania technologiczne, w tym nowoczesne techniki realizacji leczenia, w
sposob zasadniczy wplywajg na skrécenie czasu terapii, a co za tym idzie zwigkszenie potencjalu
Zaktady Radioterapii w zakresie mozliwosci przyjmowania wigkszej liczby pacjentow. Wynika z
powyzszego, ze optymalne wykorzystanie akceleratora bedacego przedmiotem postepowania, wymaga
narzedzi, kiore zapewnig adekwatng ilosé licencji: pozwalajacych na szybkie wdrozenie procedur
terapeutycznych. Dodatkowo, wedtug najlepszej wiedzy Zamawiajacego, stanowisko Pytajacego,
stwierdzajace brak mozliwosci zlozenia oferty niepodlegajacej odrzuceniu, jest stwierdzeniem
nieprawdziwymi w zaden sposéb nie ogranicza mozliwoéci uczestnictwa w postepowaniu.



Pytanie 4 Zatacznik nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna Akceleratora, pkt. 1.29

System indeksowania odlegiosci niezbedny jest w systemach starego typu, gdzie odniesienie
koordynatéw potgczone jest z dodatkowym zewnetrznym lokalizatorem targetu. W nowoczesnych
systemach, w tym rozwigzaniach firmy Varian Medical Systems, lokalizacja targetu odbywa sig znacznie
dokiadniej poprzez bezposrednie obrazowanie struktur kostnych gtowy pacjenta z wykorzystaniem
szybkiego, 0 najwyzsze] jakosci obrazowania, kilowoltowego systemu zintegrowanego z oferowanym
akceleratorem, tym samym nie ma potrzeby uzywania lokalizatora celu.W celu umozliwienia ziozenia
oferty niepcdlegajgce] odrzuceniu oraz mozliwosci dostarczenia najnowoczesnigjszych technologii
leczenia pacjentdw wnosimy o modyfikacje zapisu tego parametru w nastepujgcy sposob:,Rama
wyposazona w system indeksowania odlegfosci lub lokalizacja ufoZzenia pacjenta na podstawie
obrazowania | wizualizacji struktur kostnych”. Wymaganie dostarczenia ramy zgodnie z parametrem nr
1.27 i w konsekwencji z parametrami 1.28-1.31 jest wymaganiem dostarczenia anachronicznego
rozwigzania.System indeksowania odlegiosci byt niezbedny w systemach starego typu, gdzie
odniesienie koordynatéw poifgczone jest z dodatkowym zewngtrznym [okalizatorem targetu. W
nowoczesnych systemach, w tym rozwigzaniach firmy Varian Medical Systems, lokalizacja targetu
odbywa sie znacznie dokiadniej poprzez zastosowanie nowoczesnych technik IGRT, pozwalajgcych na
bezposrednie obrazowanie struktur kostnych glowy pacjenta z wykorzystaniem szybkiego obrazowania
kilowoltowego o najwyzszej jakosci, realizowanego przez zintegrowany z oferowanym akceleratorem
system IGRT, bez potrzeby uzywania zewnetrznego lokalizatora. Jednoczes$nie pragniemy zwrocic
uwage, ze juz przed wielu laty zostato wykazane w wielu publikacjach, ze rozwigzanie bazujace na
technikach kilowoltowego obrazowania IGRT oraz specjalizowanych, termoplastycznych maskach
stereotaktycznych, jest rozwigzaniem znacznie prostszym, nieinwazyjnym, a przede wszystkim bardzie;
precyzyjnym. Przykiadowe poréwnanie dokfadnosci systeméw na podstawie publikacji Gevaert T et al,,
IJROBP, 82(5), 1627, 2011, Setup Accuracy of the Novalis ExacTrac 6DOF System for Frameless
Radiosurgery, na ponizszym wykresie:
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Wyniki innych analiz zostaly zawarte m.in. w takich publikacjach jak:
- Verellen D. et al., Radiother Oncol 67, 129, 2003

- Feygelman V. et al., J Appl Clin Med Phys 9(4), 68, 2008

- van Santvoort J. et al.,, JROBP 72(1), 261, 2008

-Jin J.Y. et al,, Radiosurg 6, 50, 2006

- Jin J.Y. et al., Med Phys 33(12), 4557, 2006

- Lamba M. et al., IJROBP 74(3), 913, 2009

- Ramakrishna N, et al., Radiother Oncol 95, 109, 2010

- Kim J. et al., JROBP 79(5), 1588, 2011




Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ w Zatgczniku nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna
Akceleratora, pkt. 1.28 otrzymuje brzmienie:

WyposazZenie systemu zapewniajgce
unieruchomienie pacjenta w obszarze Tak
glowy w standardzie zapewniajacym
realizacje technik SRS oraz SRT.

129 | unieruchomienie pacjenta w obszarze | Tak | . *" Brak

Uzasadnienie: Intencjg Zamawiajgcego, jest zakupienie akceleratora wyposazonego w mozliwosé
realizacji m.in. technik takich jak SRS oraz SRT. Oczywistym jest, ze jego wyposazenie musi zawieraé
réwniez adekwatne (spetniajace wymagania dla tych technik) mozliwosci zapewnienia stabilnego
utozenia pacjenta na stole terapeutycznym. Dlatego w celu ziozenia oferty niepodlegajace] odrzuceniu
Zamawiajgcy zmodyfikowat tresé zapisu pkt. 1.29.

Pytanie 5 Zalgcznik nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna Akceleratora, pkt 1.30
Wymo6g dostarczenia dedykowanych poduszek prézniowych wskazuje na jedno rozwiazanie dostepne
na rynku oferowane przez firme Elekta, co uniemozliwia ziozenie oferty konkurencyjnej. W celu
umozliwienia zlozenia oferty niepodlegajacej odrzuceniu wnosimy - o wykreslenie okreslenia
Lprézniowych”.

Odpowiedi:

Zamawiajgey modyfikuje zapisy SIWZ w Zataczniku nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna
Akceleratora, poprzez wykreslenie stowa ” prézniowe” pkt. 1.30 otrzymuije brzmienie:

1.30 | Konfiguracja ramy zawiera niezbedng
podstawke pod glowe wraz z zestawem
poduszek.

Tak | e (**} Brak

Pytanie 6 Zatacznik nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna Akceleratora, pkt 1.31

Wskazanie takich parametréw wskazuje na jedno rozwigzanie dostepne na rynku oferowane przez firme
Elekta. Poniewaz Zamawiajgcy wymaga takze dostarczenia znacznie nowoczesniejszego,
nieinwazyjnego systemu unieruchamiania glowy w postaci masek termoplastycznych (pkt. 1.35), gdzie
ograniczenie obwodu glowy ani ksztaftu glowy nie ma znaczenia, oraz w celu umozliwienia ztozenia
oferty niepodlegajacej odrzuceniu, wnosimy o modyfikacje zapisu na nastepujgca;

~Wielkos¢ oferowanej ramy zapewnia mozliwo$¢ unieruchamiania pacjentdw, gdy obwéd glowy = 50cm
oraz umoiliwienie napromieniania stereotaktycznego pacjentéw z obwodem wigkszym niz 50cm z
uzyciem masek stereotaktycznych’.
Odpowiedz:

Zamawiajgey modyfikuje zapisy SIWZ w Zatgczniku nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna
Akceleratora, pkt. 1.31 otrzymuie brzmienie; f

Wielkos¢ oferowanej ramy zapewnia
moziiwos¢ unieruchamiania pacjentéw,
1.31 gdy obwdd glowy250cm oraz
' umoziiwienie napromieniania Tak | .. {*") Brak
stereotaktycznego pacjentéw z obwodem
wigkszym niz 50cm z jednoczesnym
uzyciem masek termoplastycznych.

Pytanie 7 Zatacznik nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna Akceleratora, pkt 1.32
Rozwigzanie wykorzystujgce prézniowe wspomaganie do podniebienia pacjenta wskazuje na jedno
rozwigzanie dostgpne na rynku oferowane przez firme Elekta. W celu umozliwienia ziozenia oferty
niepodlegajgcej odrzuceniu wnosimy o modyfikacje tego zapisu w nastepujacy sposéb:

Konfiguracja ustnikéw umozliwia prézniowe wspomaganie do podniebienia twardego pacjenta lub
dodatkowe wspomaganie unieruchomienia glowy pacjenta przez zastosowanije ustnikéw do masek
stereotaktycznych”. .



Odpowiedz;
Zamawiajgcy modyfikuje zapisy SIWZ w Zatgczniku nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna
Akceleratora, pkt 1.32 ktére otrzymuije brzmienie:

Konfiguracja ustnikéw umozliwia
prézniowe wspomaganie do
podniebienia twardego pacjenta lub
dodatkowe wspomaganie

1.32 | unieruchomienia giowy pacjenta przez
zastosowanie ustnikéw do masek
termoplastycznych zapewniajace
Jednoznaczne unieruchomienie glowy
pacjenta.

Tak | v (**) Brak

Pytanie 8 Zatacznik nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna Akceleratora, pkt 1.33

W celu umozliwienia zlozenia oferty niepodlegajacej odrzuceniu wnosimy o wykreslenie tego parametru.
Parametr ten wskazuje na jeden produkt dostepny na rynku oferowany przez firme Elekta. Ustniki w
systemie masek maja jeden rozmiar, gdyz stanowig dodatkowy element do ksztaltowania maski,
wspierajacy unieruchomienie glowy pacjenta bez potrzeby stosowania wielu rozmiaréw ustnikow.
Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ w Zatgczniku nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna
Akceleratora, pkt. 1.33_otrzymuije brzmienie:

Oferowana konfiguracja zawiera zestaw
ustnikéw, ktére zapewniajg skuteczne
uhieruchomienie dia wszystkich Tak | eeeveeiees **) Brak
pacjentow zakwalifikowanych do
procedur radioterapii stereotakiycznej w
obszarze glowy.

1.33

Uzasadnienie: Intencjg Zamawiajacego jest zastosowanie skutecznych technik unieruchomienia
pacjentéw, majgc na uwadze jednoczesnie optymalny komfort pacjenta podczas realizacji procedur
radioterapii w obszarze glowy. Dlatego w celu ziozenia oferty nie podlegajgcej odrzuceniu, zamawiajacy
dokenat powyZzszej modyfikacja.

Pytanie 9 Zalacznik nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna Akceleratora, pkt 1.35
Ograniczenie oferowania masek tylko do trzypunktowych znaczaco ogranicza dostep do najnowszych
technik unieruchamiania stereotaktycznego pacjenta z uzyciem masek termoplastycznych. Na rynku
dostepne sg systemy zawierajgce nawet szeciopunktowy system mocowania masek z mozliwoscig
regulacji zapiecia kazdego z punktéw, co umozliwia znacznie lepsze regulowanie i kontrolowanie
zapiecia maski termoplastyczne] niz system frzypunkiowy. W celu umozliwienia ziozenia oferty
niepodlegajacej odrzuceniu wnosimy ¢ modyfikacje zapisu w celu umozliwienia dostawy najbardziej
zaawansowanego systemu sterectaktycznego unieruchamiania pacjenta, w nastepujacy sposob:
Oferowana konfiguracja zapewnia zestaw masek fermoplastycznych, regulowanych w co najmniej 3
punktach”,

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ w Zatgczniku nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna
Akceleratora, pkt. 1.35 otrzymuje brzmienie:

Oferowana konfiguracja zapewnia
zestaw masek Tak [ eeerene {**) Brak
termoplastycznych, regulowanych w ¢co
najmniej 3 punktach,

1.35

Pytanie 10 Zafacznik nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna Akceleratora, pkt 5.12
W celu umoziiwienia zlozenia oferty niepodlegajgcej cdrzuceniu wnosimy o wykreslenie tego parametru.
Parametr ten wskazuje na rozwigzanie oferowane przez jednego producenta przez firme Elekia.
Rozwigzanie dozymeirii portalowej oferowane przez firme Varian Medical Systems dostepne jest na
runku juz od kilkunastu lat i umozliwia bardzo szybkie oraz precyzyjne weryfikowanie dynamicznego
planu leczenia z wykorzystaniem techniki IMRT oraz VMAT dla wszystkich wigzek promieniowania
fotonowego, zarowno z filirem splaszczajgcym jak i bez filtra splaszczajgcego, poprzez analize map
fluencji i rozktad wspoétczynnika gamma. Analiza rozkiadu dawki planu leczenia mozliwa jest poprzez




produkty innych firm wykorzystujgce niezalezng matryce pomiarows oraz oprogramowanie pozwalajgce
na trojwymiarowg weryfikacje rozkiadu dawki i analize histograméw dla poszczegéinych struktur. Takie
rozwigzanie jest na wyposazeniu Zamawiajgcego i nie jest objete niniejszym postepowaniem.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy modyfikuje zapisy SIWZ w Zatgczniku nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna
Akceleratora, pkt. 5.12 ktére otrzymuije brzmienie;
Systern dozymetrii portalowej pozwalajgcy na
wykoszystanie danych panelu cbhrazowego do
analizy rozkfadu promieniowania, ktéremu
zostat poddany pacjent w trakcie leczenia lub Tak | eeeeeinns **) Brak
niezalezny system dozymetrii zapewniajgcy
zbieranie danych in vivo, czyli w trakcie
ekspozycji pacjenta na promieniowanie
terapeutyczne.
Uzasadnienie: Wedlug wiedzy i doswiadczenia Zamawiajgcego oraz rekomendacji $wiatowych,
europejskich oraz krajowych towarzystw naukowych, zastosowanie nowoczesnych technik leczenia jest
zwigzane z konieczno$cig stosowania zaawansowanych i nowoczesnych technik weryfikacji dawki
podawanej pacjentom podczas ekspozycji na promieniowanie terapeutyczne. Aktualnie sg dostgpne na
rynku szeroko stosowane narzedzia zapewniajgce takie moziiwosci i ich zastosowanie jest konieczne
w zakresie jako$ci i bezpieczenstwa pacjentéw. Twierdzenia Pytajgcego wskazujg na niezrozumienie
postawionego przez Zamawiajgcego wymagania. Zamawiajacy okreslit wymaganie jako koniecznosé
zaoferowania akceleratora, ktérego wyposazenie zapewnia mozliwosé pomiaru dawki,in vive”, czyli w
trakcie poddawania pacjenta ekspozycji promieniowania terapeutycznego. Nie dotyczy to weryfikacji
planu leczenia poprzez weryfikacje map fluencii i analizy planu z wykorzystaniem metodologii rozktadu
wspdfczynnika gamma. Dlatego rozumiejgc brak w ofercie Pytajacego takiej funkcjonainoéci, w celu
umozliwienia ztozenia oferty, Zamawiajacy modyfikuje powyzszy zapis SIWZ.
Pytanie 11 Zalacznik nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna Akceleratora, pkt 6.16
Definicja tego parametru wskazuje na rozwigzanie oferowane przez jednego producenta przez firme
Elekta. W celu umozliwienia ziozenia oferty niepodlegajgcej odrzuceniu wnosimy ¢ modyfikacje zapisu
tego parametru w nastepujgcy sposéb: ,Maksymaina diugosé obrazowanego obszaru (bez stosowania
fgczenia badafi CBCT) — min. 17cm”Jednoczeshie pragniemy zwrécié uwage, ze rozwigzanie
oferowane przez firmg Varian Medical Systems umozliwia diugosé obrazowania nawet do 51 cm
poprzez potaczenie 3 badan CBCT. Realizacja takiego badania odbywa sie w pelni automatycznie, bez
ingerencji uzytkownika, z zachowaniem rekonstrukeji obrazu on-line, co przekiada sig na bardzo szybkie
obrazowanie o najwyzszej jakosci zblizonej do badania na tomografie komputerowym.
Odpowiedz: :
Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ w Zatgczniku nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna
Akceleratora, pkt. 6.16 otrzymuje brzmienie: :
Maksymaina dfugo$¢ obrazowanego
6.16 | obszaru (bez stosowania faczenia badan : Tak | e **) Brak
CBCT)~min. 17¢cm '

5.12

Modyfikacja Zalgcznika nr 2A do SIWZ, Specyfikacja Techniczna Akceleratora zostanie umieszczona
na Platformie ~ pod linkiem postgpowania pod nazwa;

- zalgcznik nr 2A ~ modyfikacja

oraz w zawiadomieniu o zmianie tre$ci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia 2 dnia
21.01.2021r,

Ponadto, Zamawiajgcy przesuwa termin skiadania ofert na dzien 09.02.2021r. do godz. 10.00.
Otwarcie ofert nastapi 09.02.2021r. o godz. 10.30.

Pozostata tre$¢ specyfikacji istotnych warunkéw  zaméwienia pozostaje bez zmian. Powyzsze
informacje, nalezy traktowa¢ jako integralng czeéé specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia. Przy
sporzgdzeniu oferty nalezy postuzy¢ sig zmodyfikowanym zatgcznikiem.

- REKTOR
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Anna Czebh



